
MUZEUM „PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ” IM. ŚW. JANA PAWŁA II (W ORGANIZACJI) 
ul. Droga Starotoruńska 3, 87-100 Toruń 

e-mail: zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl 

 

1 
 

 

Toruń dn 11.03.2025r.  
 

Znak sprawy: MPiTJPII/ZP-01/03/2024/ZW 
 
Zamawiający: 
Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im.św. Jana Pawła II  
(w organizacji) ul. Droga Starotoruńska 3 
87-100 Toruń 
NIP: 9562337347, REGON: 380713458 
zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy: Kompleksowa organizacja cyklicznych wydarzeń artystyczno-kulturalnych w Muzeum „Pamięć i   
Tożsamość” im. św. Jana Pawła II (w organizacji) ul. Droga Starotoruńska 1A w Toruniu.  

                Znak  sprawy: MPiTJPII/ZP-01/03/2025/ZW. 
 

 
Muzeum „Pamięć i Tożsamość” im. św. Jana Pawła II (w organizacji) z siedzibą w Toruniu (87-100), przy ul. Droga 

Starotoruńska 3, wpisana do Rejestru Instytucji Kultury, dla których organizatorem jest Minister Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego, pod numerem RIK 110/2018, REGON 380713458, NIP 9562337347, informuje, że 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, dla realizacji zamówienia publicznego w postępowaniu, na: 

Kompleksową organizację cyklicznych wydarzeń artystyczno-kulturalnych w Muzeum „Pamięć i   Tożsamość” 
im. św. Jana Pawła II (w organizacji) ul. Droga Starotoruńska 1A w Toruniu.  Znak  sprawy: MPiTJPII/ZP-
01/03/2025/ZW, w POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NIEOBJĘTEGO PRZEPISAMI USTAWY PRAWO 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH w oparciu o dyspozycję art. 11 ust. 5 pkt. 2) Ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) tj: „Przepisów ustawy nie stosuje się do zamówień 
o wartości mniejszej  niż progi unijne, tj. … 2) których przedmiotem są dostawy lub usługi z zakresu działalności 
kulturalnej  związanej z organizacją wystaw, koncertów, konkursów, festiwali, widowisk, spektakli teatralnych, 
przedsięwzięć z zakresu edukacji kulturalnej lub z gromadzeniem materiałów bibliotecznych przez  biblioteki lub 
muzealiów, a także z zakresu działalności archiwalnej związanej z gromadzeniem  materiałów archiwalnych, jeżeli 
zamówienia te nie służą wyposażaniu zamawiającego w środki trwałe przeznaczone do bieżącej obsługi jego 
działalności…”, za najkorzystniejszą dla realizacji tego zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

 
 
 

Nazwa Wykonawcy 

ABOUT ANETA JEŻYNA-BECELA I AGNIESZKA 
OSTROWSKA-GOŁĄB SPÓŁKA JAWNA 

ul. Twarda 18 
00-105 Warszawa 

REGON 142665666, NIP 5242722975 
KRS: 0000369899 

 
Cena netto  

 
179.760,00  PLN 

Cena brutto   221.104,80 PLN 

 
Zamawiający, informuje, że: 
 

a) w  wyznaczonym terminie do dnia składania ofert tj. 10.03.2025 r. do godz. 09:00, została złożona jedna oferta 
przez Wykonawcę: 
 

mailto:zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl


MUZEUM „PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ” IM. ŚW. JANA PAWŁA II (W ORGANIZACJI) 
ul. Droga Starotoruńska 3, 87-100 Toruń 

e-mail: zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl 

 

2 
 

• ABOUT ANETA JEŻYNA-BECELA I AGNIESZKA OSTROWSKA-GOŁĄB SPÓŁKA JAWNA, ul. Twarda 18, 00-105 
Warszawa, REGON 142665666, NIP 5242722975, KRS 0000369899. 

          Wartość złożonej ofert z wyszczególnieniem na 9 warsztatów: 
 
1.) 27 marca 2025 r., godz. 17:00-20:00 - WARSZTATY HAFCIARSKIE  

• Cena netto: 29.980 PLN 

• Cena brutto: 36.875,40 PLN 
2.)  3 kwietnia 2025 r., godz. 17:00-20:00 – WARSZTATY FLORYSTYCZNE  

• Cena netto: 19.260 PLN 

• Cena brutto: 23.689,80 PLN 
3.) 15 maja 2025 r., godz. 17:00-20:00 - WARSZTATY MALARSKIE  

• Cena netto: 18.160 PLN 

• Cena brutto: 22.336,80 PLN 
4.) 12 czerwca 2025 r., godz. 17:00-20:00 - WARSZTATY WOKALNE  

• Cena netto: 15.160 PLN 

• Cena brutto: 18 646,80 PLN 
5.) 3 lipca 2025 r., godz. 17:00-20:00 – WARSZTATY HAFCIARSKIE  

• Cena netto: 19.660 PLN 

• Cena brutto: 24.181,80 PLN 
6.)  21 sierpnia 2025 r., godz.17:00-20:00 - WARSZTATY WOKALNE  

• Cena netto: 15.160 PLN 

• Cena brutto: 18.646,80 PLN 
7.) 18 września 2025 r., godz. 17:00-20:00 – WARSZTATY RĘKODZIELNICZE   

• Cena netto: 19.160 PLN 

• Cena brutto: 23.566,80 PLN 
8.)  23 października 2025 r., godz. 17:00-20:00 - WARSZTATY IKONOGRAFICZNE  

• Cena netto: 20.260 PLN 

• Cena brutto: 24.919,80 PLN 
9.) 20 listopada 2025 r., godz. 17:00-20:00 – WARSZTATY CERAMICZNE 

• Cena netto: 22.960 PLN 

• Cena brutto: 28.240,80 PLN 
 

   ŁĄCZNA CENA: 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7) 8) 9):  
• Cena netto: 179.760 PLN  
    słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych.  
• Cena brutto: 221.104,80 PLN  
   słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy sto cztery złote i osiemdziesiąt groszy. 

 

b) w dniu 11.03.2025 r. o godz. 14:00  został przeprowadzony drugi etap postępowania związany z negocjacjami oraz 
rozmową merytoryczną, podczas której zaproszona (w dniu 10.03.2025 r.) do drugiego etapu firma ABOUT ANETA 
JEŻYNA-BECELA I AGNIESZKA OSTROWSKA-GOŁĄB SPÓŁKA JAWNA z siedzibą, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, 
REGON 142665666, NIP 5242722975, KRS 0000369899,  zaprezentowała szczegółową ofertę z opisem pomysłów 
na przeprowadzenie poszczególnych 9 warsztatów. 

 

Zamawiający, za pośrednictwem 2 osobowej  komisji w trakcie przeprowadzonej rozmowy merytorycznej z 
przedstawicielem Wykonawcy przyznał firmie ABOUT ANETA JEŻYNA-BECELA I AGNIESZKA OSTROWSKA-GOŁĄB 
SPÓŁKA JAWNA z siedzibą, ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, REGON 142665666, NIP 5242722975, KRS 
0000369899, w ilości 45 punktów w kryterium poza cenowym  „jakość usługi” zgodnie z poniższą punktacją: 

 
W trakcie „Rozmowy merytorycznej”  Zamawiający, ocenił następujące właściwości: 
 

1.) Zgodność zaplanowanych warsztatów z profilem merytorycznym Muzeum:15 pkt.  

2.) Kreatywność, oryginalność propozycji przeprowadzenia warsztatów z uwzględnieniem potrzeb osób 

mailto:zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl


MUZEUM „PAMIĘĆ I TOŻSAMOŚĆ” IM. ŚW. JANA PAWŁA II (W ORGANIZACJI) 
ul. Droga Starotoruńska 3, 87-100 Toruń 

e-mail: zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl 

 

3 
 

niepełnosprawnych: 15 pkt.  

3.) Znajomość metod i form pracy osobami dorosłymi: 5 pkt. 

4.) Znajomość potrzeb, metod i form pracy z osobami z różnymi potrzebami, w tym z niepełnosprawnościami oraz 
umiejętność wykonywania pomocy dydaktycznych odpowiadających ich potrzebom: 10 pkt. 

 

Ofertą Wykonawcy, uzyskała  łączną liczbę punktów w obydwu kryteriach: 
 

• Cena – 50 pkt. 

• Rozmowa merytoryczna  – 45 pkt.  
RAZEM: 95 pkt 

 
 

mailto:zamowienia@muzeumpamiecitozsamosc.pl

		2025-03-11T16:59:24+0100




